
 

 

 

Kino przyjazne sensorycznie - Kino dla wszystkich 

 
Bardzo miło nam poinformować, że w Kinie na biegunach zaczynamy 

cykl seansów przyjaznych sensorycznie. Nasze sale otwierają się na przyjęcie 
osób mających specyficzne trudności w przetwarzaniu zewnętrznych 
bodźców związanych z obrazem i fonią. Poprzez zmiany jakie wprowadziliśmy 
przed i w trakcie seansu filmowego, kino stało się wspaniałą okazją do 
korzystania z kultury i rozrywki dla wszystkich widzów.  

Co wyróżnia kino przyjazne sensorycznie? 

 Przed seansem nie są wyświetlane reklamy, dzięki czemu uwaga 
widzów nie jest rozproszona, 

 W trakcie seansu dźwięk jest przyciszony tak by nie przeszkadzał 
osobom nadwrażliwym, 

 Światło jest przygaszone, nie gaśnie całkowicie, tak by nie budzić lęku,  
 W trakcie seansu nie obowiązuje zasada całkowitej ciszy- można 

„rozmawiać” z bohaterami filmu, śpiewać z nimi piosenki, tańczyć, 
wstać z miejsca i chodzić po Sali, rodzice nie muszą uspokajać dzieci 
które głośno wyrażają swoje emocje na seansie, 

 Sala będzie zapełniona maksymalnie w 50%,  
 Na seans można przynieść własne przekąski, dostosowane do 

indywidualnych potrzeb, 
 Wejście i wyjście z Sali odbywa się tą sama drogą by stworzyć jeszcze 

większy komfort dla odwiedzających nas osób.  

Cykl seansów kina przyjaznego sensorycznie powstał we współpracy z 
Fundacją Pomoc Autyzm, a naszym wsparciem od strony merytorycznej jest 
pani Katarzyna Pęczak- psycholog, psychoterapeuta i szkoleniowiec z 
wieloletnim doświadczeniem w pracy z osobami ze spektrum autyzmu oraz 
osobami niepełnosprawnymi. Personel kina został odpowiednio przeszkolony, 
a Kino na biegunach dostosowało wszelkie wymogi do przyjęcia osób ze 
szczególną wrażliwością sensoryczną. Seanse przyjazne sensorycznie cieszą się  



 

 

 

coraz większą popularnością w Polsce i w świecie. Pomagają w integracji 
społecznej oraz przeciwdziałają izolacji osób z autyzmem w społeczeństwie w 
jakim żyją.   

Seanse kina przyjaznego sensorycznie będą odbywać się raz w miesiącu, 
według repertuaru ustalonego przez Kino. Opiekunowi osoby z orzeczeniem o 
niepełnosprawności (lub o potrzebie kształcenia specjalnego, lub z  diagnozą), 
przysługuje bilet bezpłatny (orzeczenie należy okazać przy zakupie biletu). Na 
seanse można przyjść indywidualnie zgodnie z przygotowanym repertuarem, 
lub zamówić dowolny seans grupowy minimum tydzień przed planowanym 
przyjściem do Kina. Najbliższe pokazy odbędą się w dniu 18.07. 2020 o 
godzinie 12.30 oraz o 14.30.  

 

Zapraszamy serdecznie do kontaktu z obsługą Kina, jesteśmy dyspozycyjni 
codziennie w godzinach otwarcia podanych na stronie internetowej.  

Dane kontaktowe: 

Mail: jaroslaw@kinonabiegunach.pl 

Telefon: (16) 633 05 70 

www.kinonabiegunach.pl 


